
保護者各位 

              令和 8年 2月吉日 

 

（仮称）りとせ相模大野保育園 inプラウドタワー相模大野クロス 

入園説明会のご案内 
             

春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

寒気の影響により、雪の多い地域では例年以上の降雪との報道が続いております。相模原市でも雪

が舞った便りが届きました。立春を迎えましたが、寒さが続いておりますので、くれぐれもお身体を

大切になさってください。 

さて、令和 8年度入園に向け、下記のとおり入園説明会を予定しております。ご多忙とは存じます

が、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

また、大変お手数ではございますが、下記QRコードを読み取りの上、当日の参加可否や参加人数等

をご入力いただき、ご提出くださいますようお願いいたします。（必須） 

それでは、当日お会いできることを楽しみにしております。なお、詳細につきましては、ホームページ

の NEWS欄にも掲載しておりますので、併せてご確認ください。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【日 時】 令和 8年２月２８日（土）午前 9時 20分から 11時 20分(予定) 

      （受付：9時１０分開始） 

 

【場 所】 ユニコムプラザさがみはら セミナールーム１・２ 

       相模原市南区相模大野３丁目３番２号 ｂｏｎｏ相模大野 サウスモール３階 

      （受付：実習室１） 

 

 
 

※説明会当日、発熱など体調が優れない場合は、無理なさらず本部へご連絡ください。 

※入園説明会のご案内についてご不明点がございましたら、本部までご連絡をお願いします。 

※3歳、4歳、5歳児クラスのお子様は、説明会終了後、園服採寸を（11時３０分開始予定）行います。お子様と

一緒に説明会会場へお越しください。（お子様は、説明会同席ではなく採寸時間からの参加でも構いません。） 

※また、同封いたしました口座振替依頼書をご記入いただき、説明会当日会場へお持ちください。 

 

一般社団法人 りとせ保育会 代表理事 林 道明 

連絡先 TEL 042-707-8388(本部直通) 


